
Luboš T. (Ducky) ID 84085 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.10.2024, 5:56

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.Nejdříve bychom chtěli poděkovat za Váš zájem o naše zboží.Na všechny výrobky se vztahuje záruční lhůta
24měsíců. U kočárků dovážených naší firmou je poskytován rychlý servis nebo zaslání náhr.dílů.Další dodavatelé jsou vybíráni
dle našich dlouhodobých zkušeností tak,aby jejich zboží bylo bezproblémové.
  Prodáváme zboží pouze od distributorů, kteří mají výhradní zastoupení pro ČR !!

  Platba na MMB je vždy předem,výjimku lze udělit mamince,která má více jak 10 kladných hodnocení.Nevztahuje se na
kočárky.
  Po obdržení balíčku,prosím o hodnocení,zda je vše v pořádku.
  Hodnocení vystavuji maminkám,které mi jej také napsaly.Všem Vám za ně děkuji!!!
  Ochrana osobních údajů zaručena!
  Zboží zasíláme Českou poštou.
  Pokud je zboží skladem je objednávka odeslána následující den po obdržení platby.
  Jinak je dodací lhůta 5-21dní,pokud není uvedeno jinak.Dodací lhůta na zboží Baby Design je prodloužena na 30 dní z důvodu
stálého nedostatku zboží na straně výhr.dovozce.O odeslání nebo dodací lhůtě Vás neprodleně informuji.
  14denní lhůta vrácení peněz:
  Zboží musí být vráceno nepoužité a nepoškozené.
  Zabaleno v originálním obalu s dokladem o koupi.
  Balíček musí obsahovat veškerá původní příslušenství.
  Zboží je třeba odeslat do 14dnů ode dne převzetí na vlastní náklady.
  Neposílat jako dobírku!!
  Požadavek na vrácení peněz evidujeme od data přijetí vráceného zboží na adresu provozovny. Po přijetí zboží běží lhůta na
vrácení peněz do 30 dnů.
  Z částky bude odúčtováno poštovné,příp dobírečné.

  Děkujeme a těšíme se na další obchody s Vámi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

